Et

Et mortem vitare monet per acumina: namq;
Qui diducti genas pandebant lumina geminis,
Hic senioris erat naturæ pupula telo
Ita leui: tum profluit stiribundus, & illum
Obtritum morti misit: cui dißitus omnis
Spiritus excessit sensus: tum torua tenentem
Lamina respexit serpentem communis: inde
Impiger exanimis vix compos mente refugit,
Et validum dextra truncum detraxit ab orno,
Qui casus sociarit open, numen ue deorum.
Namq; illi dederit ne viam casus ue Deus ue,
Prodere fit dubium: voluit sed vincere tales,
Horrida squamosi voluentia membra draconis
Atq; reluet antis crebris foedeq; petentis
Ictibus os si ferit, eingunt quæ tempora cristam,
Et quod erat tardus, omni languore remoto,
Nescius, afficiens, timor obcecauerat artus,
Hoc minus implicuit dira formidine mentem.
Quem postquam vidit cœsum lagescere, sededit.

Sed ego hoc loco errata Hermolae explicare tibi singula nō
in situ aliorum librorum: facies id quidem (ut sepe iam di-
x) per te ipse, cum voles: atq; ut facias, vehementer te rogo:
non enim communista verba tantum nodo, inter seq; non co-
herentia, sed etiam præteritum inuenies integrum versum,
cumq; quem quidem præteriri minime oportuit, minimeq;
opus fuit. Inter ea que superfunt conficiamus.

Iam quatit, & bijuges oriens Erebo cit equos nox,
Et piger aurata procedit vesper ab Oeta,
Cum grege compulso pastor duplicantibus umbribus
Yadit, & infessos quietem dare comparat artus.

Ggg 2

Cuius ut intravit leuior per corpora somnus,
 Languidaq; effuso requierunt membra sopore,
 Effigies ad eum culicis, deuenit et illi
 Triflitis ab euentu cecinit conuicia mortis.
 Inquit, quid meritus, ad quae delatus acerbas
 Cogor adire vices tuae dum mi chario ipse
 Vita fuit, vita, rapior per inania ventis:
 Tu lentoſ ſeques iucunda membra quiete
 Ereptus tetris è cladibus, at mea manes
 Vifcera lethæas cogunt tranſhare per vndas:
 Præda Charontis agor. Viden', ut flagrantia tædis
 Lumina collucent infestis omnia templis?
 Obvia Tisiphone ſerpentibus vndiq; coupta,
 Et flamas et ſeuia quatit mihi verbera poenæ
 Cerberus, et diris flagrant latratibus ora,
 Anguibus hinc atq; hinc horrent cui colla reflexis,
 Sanguineiq; micant ardorem luminis orbes.
 Heu quid ab officio digreſſa eſt gratia, cum te
 Refutui ſuperis leti iam limine ab ipſo?
 Præmia ſunt pietatis vbiq; pietatis honores
 In vanas abire vices, et rure receſſit
 Iuſtitiae prior illa fides: instantia vidi
 Alterius, fine respectu mea fata relinquentis.
 Ad pariles agor euentus: fit poena merenti:
 Poena fit exitium: modò ſit dum grata voluntas,
 Exiftat par officium, Feror auia carpens,
 Auia Cimmerios inter diſtantia lucos.
 Lucos autem Cimmerios, ſumpta ab Homero fabulis, dixit:
 qui cum ſciret Cimmerios Septentrionis populos ſubterra-
 neis domicilijs habitantes ita viuere, ut more patrio. afpi-
 cere